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Herbal Monasterium Borelyma Suplement diety - 30
Kapsułek
 

Cena: 31,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

HERBAL PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

Herbal Monasterium Borelyma - 30 Kapsułek
BORELYMA to preparat stworzony w oparciu o najnowsze osiągnięcia naukowe i tradycyjnie stosowane składniki roślinne, wspomaga
stymulację układu immunologicznego.

Nie zawiera żadnych substancji syntetycznych: wypełniaczy, konserwantów, sztucznych substancji słodzących i barwników. Zawiera
wyłącznie naturalne, wysokiej jakości ekstrakty z ziół, właściwości składników:

Stymulują Układ Odpornościowy (Andrographis);
Wspomagają Detoksykację I Oczyszczanie Organizmu (Andrographis);
Przyczyniają Się Do Optymalnej Aktywności Umysłowej (Ashwagandha);
Wzmacniają Organizm I Prawidłowe Samopoczucie Fizyczne (Andrographis);
Wpływają Na Zdrowie Układu Krążenia (Ashwagandha, Andrographis);
Chronią Przed Uszkodzeniem Oksydacyjnym: DNA, Białka I Lipidy W Tkankach, W Tym W Tkankach W Obrębie Stawów
(Rdestowiec Japoński, Ashwagandha, Andrographis, Czystek).

Składniki:
Ekstrakt z rdestowca japońskiego (Polygonum Cuspidatum) standaryzowany na zawartość min. 10% resweratrolu, ekstrakt ze szczeci
pospolitej (Dipsacus sylvestris), ekstrakt z czystka (Cistus incanus) standaryzowany na zawartość min. 20% polifenoli, ekstrakt z
ashwagandhy (Withania somnifera) standaryzowany na zawartość minimum 7% witanolidów, ekstrakt z vilcacory (Uncaria Tomentosa)
standaryzowany na zawartość minimum 5% alkaloidów, ekstrakt z andrographis (Andrographis paniculata) standaryzowany na
zawartość minimum 10% andrografolidów, hypromeloza (składnik kapsułki roślinnej).
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Proporcja produktu zalecane do spożycia w ciągu dnia:
Pierwsze dwa tygodnie stosowania: 1 kapsułka raz na 2 dni.
Następnie 1 kapsułka 1 raz dziennie.
Preparat należy stosować doustnie popijając wodą.
Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji.

Dzienna porcja(1 kapsułka) zawiera:
Ekstrakt z rdestowca japońskiego, Polygonum Cuspidatum - 100 mg. W przeliczeniu na suszony rdestowiec japoński- 1000 mg
Ekstrakt ze szczeci pospolitej, Dipsacus sylvestris - 50 mg. W przeliczeniu na suszoną szczeć pospolitą - 500 mg
Ekstrakt z czystka, Cistus incanus - 50 mg. W przeliczeniu na suszony czystek - 500 mg
Ekstrakt z ashwagandhy, Withania somnifera - 25 mg. W przeliczeniu na suszoną ashwagandhę - 250 mg
Ekstrakt z vilcacory, Uncaria Tomentosa - 25 mg. W przeliczeniu na suszoną vilcacorę - 250 mg
Ekstrakt z andrographis, Andrographis paniculata - 25 mg. W przeliczeniu na suszony andrografis - 250 mg

Przechowywanie:
Przechowywać w oryginalnym opakowaniu. W suchym miejscu. W temperaturze pokojowej. Nie przekraczającej 25ºC. 
Przechowywać w sposób niedostępny i niewidoczny dla małych dzieci.

Ważne: 
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. 
Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. 
Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub załączonej
ulotce.
Nie stosować w przypadku uczulenia na jakikolwiek ze składników.
Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią. 
Ważne jest stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia.

Masa netto: 10,5 g (30 kapsułek 350mg)

Producent:
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